
 

 
 
Niohålsmedlemskap i Laholms Golfklubb 
 
Niohålsmedlemskap med spelrättighet på 9-hålsslingan under den öppna säsongen och 
med spelrättighet på 18-hålsbanan perioden 1 oktober – 31 mars. Mot erläggande av ½ 
greenfee kan spel ske på 18-hålsbanan under övrig tid.  
 
Kan ej utnyttja reducerad greenfee enligt överenskommelser med grannklubbar i Skåne 
eller Hallandsklubbar. 
 
Annan färg på bagbricka erhålles för identifiering av medlemskapstypen. 
 
Medlemsformen är begränsad till maximalt 100 personer. 
 
Giltighet är begränsad till den 1 mars 2010, då kommer utvärdering att ske av styrelsen 
om medlemskapstypen ska fortsätta. Ansökan kan därefter ske om att bli medlem med 
fullvärdig spelrättighet. 
 
SGF´s datautvecklingskostnad tillkommer. F n 42 kr/år. 
 
Grönt Kort kurs krävs för de som ej har utbildning tidigare. Du som har gått kursen re-
dan visar underlag på kansliet och därefter sätts du på 36+. Vår pro Tomas Ericson har 
kurser om man är intresserad, 0430-30171. 
 
SGF`s medlemskort erhålls direkt hem från tillverkaren, kontakta kansliet om du ej er-
hållit detta inom några veckor. För att använda Min Golf på www.golf.se krävs de sista 
fyra siffrorna i ditt medlemskort första gången du loggar in. Se nedanstående information 
angående medlemskortet. 
 
Anmäl gärna din e-postadress till kansliet eller via Min Golf då det underlättar framtida 
utskick från klubben samt att du får del av nyheter snabbare.  
 
Om du undrar över något kontakta gärna kansliet. Information om klubben kan du även 
se på www.laholmsgk.com. 
  
 
Avgifter:  

Inträdesavgift seniorer 1 000 kr 
Medlemslån: Inget lån 
  
Årsavgift seniorer:  1 800 kr 
Årsavgift juniorer -11 år 550 kr 

12-18 år 650 kr  
19-21 år 1 000 kr 

 

 

  

Information från www.golf.se:  
SÅ FUNGERAR DITT MEDLEMSKORT 
Medlemskortet är ditt ID-kort som du knappast klarar dig utan. Ditt personliga Golf-ID är dina födelsedata samt de tre siffror 

som står tryckta på ditt medlemskort. Det är med andra ord inte ditt personnummer. Medlemskortet använder du för att juste-

ra din handicap, anmäla dig till tävlingar och boka starttider. Du kan göra det framför en dator uppkopplad till Internet eller 

vid Golfterminalen på klubben. Den som vill kan bygga ut kortet med betalfunktionen MasterCard, som ger vissa förmåner 
som till exempel årets nyhet – Greenfeebonus.  


